Prefeitura Municipal de Sandovalina
Estado de São Paulo
	 Nçarzisg.r-m.

LEI N.° 1072/2010
De 30 de Abril de 2010.

"Dispõe sobre: Autoriza o Poder Executivo a
celebrar Convênio com a Secretaria de Estado
de Esporte, Lazer e Turismo."

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal de
Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Sandovalina, aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Celebrar Convênio com a Secretaria
de Estado de Esporte, Lazer e Turismo bem como assinar os respectivos Termos
Aditivos posteriores visando o recebimento de recursos financeiros para a
realização da Construção do Centro Esportivo.

Art. 2.° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de créditos especiais a
serem abertos posteriormente.

Art. 3.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 30 de Abril de 2010.

Marcostto Sanfelici
efeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretari- Administrativa na data supra e afixado em

local de costume.

Rosinel ocha Ar. jo Ribeiro
As • tente Adn<inistrativo

	 SenOctelina
Av. Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250-080 - Sandovalina - SP
Fone/Fax: (18) 3277-1121 13277-1122 - prnsandavael icenet.com.br

(

Câmara Municipal de Sandovalina
ESTADO DE SÃO PAULO 	 •

CNPJ: 57.318.867/0001-07 	 Home Pa • e: www.camaraaandovalina.sp.gov.br

AUTÓGRAFO N° 1082/2010
De 30 de Abril de 2010.

Dispõe Sobre:-  "Autoriza o Poder Executivo a
celebrar Convénio com a Secretaria de Estado de
Esporte. Lazer e Turismo

A CÃMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Celebrar Convênio com a Secretaria
de Estado de Esporte, Lazer e Turismo bem como assinar os respectivos
Termos Aditivos posteriores, visando o recebimento de recursos financeiros
para a realização da Construção do Centro Esportivo.

Art 2.° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de créditos especiais a
serem abertos posteriormente.

Art. 3.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 30 de Abril de 2010

CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

-': GILMAR DE' SUS FERREIRA
Diretor 	ministrativo

Avenida Cd Izidnm Coimbra nv 	Panca-dr (18) 3277-1139I 3277-1110 - Gd' 19250-000 • Sandovalina - SE
camarasandovaineekmuranel com.br - e-mal. ansealovahnacontabil@muranetcombr • e-mati: cmsanaavana.saretana@muranet com br

Prefeitura Municipal de Sandov
Estado de São Paulo

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. 02
Sábado,01 de Maio de 2010.

EDITAIS

a MOFEM" IIIRINICIMIL DE SANDOVALINA

ESTADO DE SÃO PA1A0
01~ 40172.111~144 	 sair pueseStale

LEI NP 107=010
De 30 de Abril de 2010.

"Dt9p00 sobro ADInf int o Pode( Executivo a celebrar Convem com n Soolotarin do Estado do Esporte,
Lazer e tinimo."

MARCOS ~FATO SANFELICI. Prelerto Munictoal de Sanclovahria. Estado de São Paulo. no uso de
as abbukties

FAZ SABER. que a Câmera Municipal de Sarxnvaina. aprovou e e e ssraone e promulga a segurnie
Lr

An 1 Fica o Poder Esscutlyo Musical autorizecto a Celebrar Conveno com a Secretaria de Estado de
Espore*. Lane e 13.1111M0 bem como assinar os respectivos Termos Aditivos poslenores. voando o recebi-
mento de recursos keenantos Para a realização da Construção do Centro E sanxiivo

Ari 2.•  As desposas decorrentes desta Lm. conceito por conta de creria» especais a serem abertos

i postenormente

Ari 3° Esta Lm entrará em vigor na data de sua publicaçao revogadas os deposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 30 de Abril do 2010.

Marcos Roberto Sanfelici
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretarie Administrativa na data supra e alisado em local de costume.

Rosinei Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

Av. Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 - Sanclorolina - SP
Fone/Fax: (18) 3277-1121 1 3277-1122 - pmsa ndova (a icettetcontbr

	Page 1
	Page 2
	Page 3